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Vendo apto. OPORTUNIDAD totalmente
amueblado, BELLA VISTA. 3 habs. 3.5
BAÑO. Sala comedor. Cocina. C/de
servicio. A/lavado. Terraza, 2
parqueos. A/social con 2 piscina,
GYM, A/niños, cine para lafamilia.
RD$350 mil dólares. 809-880-8199

Se vende de oportunidad apartamento
en bella vista torre Levillet 250.3
metros de construccion. 4 habitación,
2 parqueos, 2 locker Balcón Y terraza,
6 baños. Inf. 809-880-8199

Se vende apto. De oportunidad total
mente amueblado, Av. Anacaona fren-
te al mirador sur. 1 habitación 1 baño
y medio. Sala comedor. Cocina. A/de
lavado. Y un parqueo. Listo para
producir dinero. Precio RD$170 mill
dólares. Inf. 809-880-8199

GUZMAN VENDE: APTO ENS OZAMA
$7.1MM; INVIVIENDA $2.5MM, EL
MILLON $13.5MM; CASA GRD. CIU-
DAD SATELITE $3.9MM; SAN ISIDRO
$4.5MM; HOTEL EN BAVARO US$ 500
MILLONES, 400 HAB.; APTO EL CACI-
QUE $10.1MM; URB, MIRAMAR
$8.1MM; VILLA JUAN DOLIO
$16.1MM; LOCAL COMERCIAL 3 NIVE-
LES $11.1MM; 2 CASAS VISTA BELLA
$6.5MM; APTO AVE. INDEP $5.6MM;
FINCAS EN MONTE PLATA Y COTUI.
809-476-7716/ CEL: 809-696-7729.

Z ORIENTAL- CORALES DEL SUR,2HAB.,
AGUA PERMANENTE,1PARQUEO.
RD$15,500 2+1,  CELULAR:
849-255-9513 Y 809-910-9369. TEL:
809-596-4977. LLAMAR DE L/V.

MULTICASA INMOBILIARIA
vende solares turísticos con su
título deslindado Desde 125 m2
hasta 160m2 frente al mar caribe
A$7,000 pesos el m2 apto para
viviendas Inf y venta 829-898-6976/
849-652-7956

SE HACE DE PUBLICO CONOCIMIENTO
EL CAMBIO DE NOMBRE DE LA
EMBARCACION SUPER, MATRICULA
LR-S10-162BCH, DE 40 PIES DE ESLO-
RA PROPIEDAD DEL SEÑOR SANTOS
L A N T I G U A  N U Ñ E Z  C E D .
061-0015670-9, QUIEN EN LO ADE-
LANTE SE LLAMARA ELENA.Miércoles 17 de julio de 2024 

CONVOCATORIA A LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 

El Consejo del Poder Judicial, en cumplimiento de las disposiciones de la Ley número 340-06, sobre 
Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios y Obras, de fecha dieciocho (18) de agosto 
de dos mil seis (2006), modificada por la Ley número 449-06 de fecha seis (6) de diciembre de dos 
mil seis (2006), además de las disposiciones establecidas en la Resolución número 01-2023, de fecha 
dos (2) de mayo de dos mil veintitrés (2023), que aprueba el Reglamento de Compras de Bienes y 
Contrataciones de Obras y Servicios del Poder Judicial, convoca a todos los interesados a participar 
en la licitación pública nacional siguiente: 

Referencia Descripción Fecha de Recepción y 
Apertura 

LPN-CPJ-10-2024 Adquisición de bonos 
navideños. 

Jueves veintinueve (29) de 
agosto de dos mil veinticuatro 
(2024), desde las 09:00 A.M. 
hasta las 10:00 A.M., en el 
auditorio, ubicado en el primer 
nivel del edificio de la Suprema 
Corte de Justicia y Consejo del 
Poder Judicial. 

El Pliego de Condiciones correspondiente a esta licitación estará disponible a partir del jueves 
dieciocho (18) de julio de dos mil veinticuatro (2024), en la sección de transparencia del Poder 
Judicial, en la página web www.poderjudicial.gob.do. 

Las propuestas con los documentos requeridos para esta licitación deben ser depositadas en sobres 
cerrados y sellados, en el edificio de la Suprema Corte de Justicia y del Consejo del Poder Judicial, 
sito en la avenida Enrique Jiménez Moya, esquina calle Juan de Dios Ventura Simó, Centro de los 
Héroes de Constanza, Maimón y Estero Hondo, Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, en 
la fecha y horario indicados en el cronograma de la licitación, donde se les dará apertura en 
presencia de los integrantes del Comité de Compras y Contrataciones del Consejo del Poder 
Judicial, un(una) notario público y los oferentes participantes. 

Consultas y/o aclaraciones, favor realizarlas a la siguiente dirección electrónica: 
licitaciones-cpj@poderjudicial.gob.do. 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 

SE HACE DE PUBLICO CONOCIMIENTO
EL CAMBIO DE NOMBRE DE LA
EMBARCACION INFINITY LEOM, MA-
TRICULA BR-111-953SPM, DE 23 PIES
DE ESLORA, PROPIEDAD DEL SEÑOR
CARLOS DAVID CRUZ PEREZ CED.
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